People for Future Gelnhausen/Main-Kinzig e.V. Andreas Hlasseck

Postfach 1107

63551 Gelnhausen
Mail: gelnhausen@parentsforfuture.de

MITGLIEDSANTRAG (Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)



	ww.parentsforfuture.de/de/geInhausen
I	ame, Vorname:
(eburtsdatum:
;	traße, Hausnummer:
ı	ostleitzahl, Ort:
ı	Mail-Adresse:
-	elefonnummer mobil:
ı	ntritt ab:
	ermit erkläre ich meinen Eintritt bei People for Future Gelnhausen/Main-Kinzig e.V. It meiner Unterschrift versichere ich die Richtigkeit der obigen Angaben. atenschutz und Folgen grober Zuwiderhandlungen e in dem Mitgliedsantrag angegebenen personenbezogenen Daten und des SEPA-Lastschriftmandats, dienen allein zum Zwecke der Durchführung des entstehenden tiggliedsverhältnisses und werden auf Grundlage gesetzlicher Berechtigung erhoben. echte der betroffenen Person: Auskunft, Berichtigung, Löschung und Sperrung, Widerspruchsrecht. Sie sind gemäß § 15 DSGVO jederzeit berechtigt, gegenüber dem Verein People r Future Gelnhausen/Main-Kinzig e.V., zu den zu Ihrer Person gespeicherten Daten zu ersuchen. Gemäß § 17 DSGVO können Sie jederzeit gegenüber dem Verein People for ründen von Ihrem Widerspruchsrecht Gebrauch machen und die erteilte Einwilligungserklärung für die Zukunft abändern oder gänzlich widerrufen. Sie können den Widerruf entwede stallisch oder per E-Mail an den Vorstand übermitteln. Es entstehen Ihnen dabei keine anderen Kosten als die Portokosten. ir ist bekannt, dass eine grobe Zuwiderhandlung gegen die gültige Satzung des Vereins People for Future Gelnhausen/Main-Kinzig e.V. den Ausschluss aus dem Verein nach sich ehen kann. Wird der Mitgliedsbeitrag auch nach Aufforderung und Erinnerung nicht bezahlt, so kann die Mitgliedschaft durch den Beschluss des Vorstands oder der itgliederversammlung beendet werden. Ich möchte bis auf Widerruf in die SIGNAL-Gruppe(n) aufgenommen werden.
	Datum Unterschrift

Unterschrift

People for Future Gelnhausen/Main-Kinzig e.V. Andreas Hlasseck Postfach 1107

63551 Gelnhausen Mail: gelnhausen@parentsforfuture.de www.parentsforfuture.de/de/gelnhausen

MITGLIEDSANTRAG

(Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)

SEPA-Lastschriftmandat

für wiederkehrende Zahlungen

Gläubiger-Identifikationsnum Mandatsreferenz entspricht de Der Mitgliedsbeitrag wird per	r Mitgliedsnummer und wird separat mitgeteilt.		
Name, Vorname (Kontoinhabe	er:in):		
Straße, Hausnummer:			
Postleitzahl, Ort:			
IBAN:			
sofort fällig) von meinem Konto mitte	Gelnhausen/ Main-Kinzig e.V. den satzungsgemäß festgelegten Mitgliedbeitrag bei jährlicher Fälligkeit am 1.1.(bei Neueintritt wird der erste Beitrag els Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von People for Future Gelnhausen/Main-Kinzig e.V. auf mein Konto gezogenen kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem en.		
Ich zahle den Mindestbeit	h zahle den Mindestbeitrag von 1,00 € pro Monat (entspricht 12€/Jahr) h möchte nur die Hälfte des Mitgliedsbeitrags zahlen (entspricht 0,50€/Monat bzw. 12€/Jahr), weil ich Schüler:in, Azubi, studierende Person bin		
Ich möchte nur die Hälfte			
bzw. und/oder folgende s	bzw. und/oder folgende sonst. Gründe habe		
lch zahle € im	Jahr.		
Datum	Unterschrift		